
2020 年抚顺统计年鉴

第二篇

七、服务业

统计资料



分地区规模以上服务

地 区

抚顺市

新抚区

东洲区

望花区

顺城区

抚顺县

新宾满族自治县

清原满族自治县

李石开发区

企业单位数

（个）

121

31

23

7

36

3

3

6

12

营业收入

616997

295074

130238

33692

115276

6928

954

4093

30743

营业成本

491584

227471

101739

13378

98363

5764

440

2492

41937

税金及附加

5303

1073

2208

643

843

14

2

51

467
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单位：万元

业企业主要财务指标

销售费用、管理
费用、研发费用、
财务费用合计

125055

51395

16496

13053

21900

547

680

4668

16316

营业利润

3042

12522

9253

9045

-4772

602

-159

-3060

-20390

从业人员
平均人数
（人）

19950

9544

1924

639

4509

512

187

531

2104

利润总额

13381

14393

9992

10055

-2630

691

134

-2851

-16403

应付职工薪酬 应交增值税

145543

80772

12799

5851

31682

2744

510

1722

9464

10751

2648

4088

1522

2216

5

0

32

240
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按企业性质分规模以上

项 目

总 计

内资企业

国有企业

集体企业

股份合作企业

联营企业

有限责任公司

国有独资公司

其他有限责任公司

股份有限公司

私营企业

私营独资企业

私营合伙企业

私营有限责任公司

私营股份有限公司

其他企业

港、澳、台商投资企业

其中：与港澳台商合资经营企业

港澳台商独资经营企业

外商投资企业

其中：中外合资经营企业

外资企业

企业单位数

（个）

121
118
13
5
1
0

51
13
38
4

43
0
0

42
1
1
2
2
0
1
0
1

营业收入

616997
558021
140251

6418
343.1

0
262897
82601

180296
36498

108657
0
0

106293
2364
2958

54574
54574

0
4402

0
4402

营业成本

491584
446090
119392

4610
325

0
218866
74633

144233
19967
80105

0
0

77575
2530
2824

42477
42477

0
3017

0
3017

税金及附加

5303
4676
459
67
4
0

3037
1478
1559
426
684

0
0

544
140

298
298

0
329

0
329
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服务业企业主要财务指标
单位：万元

销售费用、管理
费用、研发费用、
财务费用合计

125055
110919
12417
1542

34
0

59770
17193
42577
11826
25330

0
0

25019
311

0
9552
9552

0
4585

0
4585

营业利润

3042
5265
7379
200
-21

0
-11804
-6189
-5615
6688
2689

0
0

3304
-615
134

1332
1332

0
-3555

0
-3555

从业人员
平均人数
（人）

19950
18463
5382
637

3
0

8600
2558
6042
426

3295
0
0

3212
83

120
912
912

0
575

0
575

利润总额

13381
14903
7652
235

3
0

-3636
-1959
-1676
7531
2983

0
0

3535
-552
134

1487
1487

0
-3009

0
-3009

应付职工薪酬 应交增值税

145543
130565
50128
2057

5
0

54021
17442
36580
5785

17946
0
0

17452
495
622

12368
12368

0
2609

0
2609

10751
10735

729
294

0
0

5301
931

4371
1602
2809

0
0

2717
93
0
1
1
0

15
0

15
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分行业规模以上服务业

行 业

总计

按门类大类分

交通运输、仓储和邮政业

铁路运输业

道路运输业

水上运输业

航空运输业

管道运输业

多式联运和运输代理业

装卸搬运和仓储业

邮政业

信息传输、软件和信息技术服务业

电信、广播电视和卫星传输服务

互联网和相关服务

软件和信息技术服务业

房地产业

物业管理

房地产中介服务

房地产租赁经营

其他房地产业

租赁和商务服务业

租赁业

商务服务业

科学研究和技术服务业

企业单位数

（个）

121
—

32
0

25
0
0
1
2
3
1
7
7
0
0

14
6
0
8
0

16
0

16
26

营业收入

616997
—

150856
0

74636
0
0

15268
6320

36428
18203

164285
164285

0
0

16637
5363

0
11273

0
42753

0
42753
70889

营业成本

491584
—

141128
0

69811
0
0

9217
5472

38311
18317

124718
124718

0
0

5220
4195

0
1025

0
38593

0
38593
33514

税金及附加

5303
—

1059
0

495
0
0

251
6

20
288
702
702

0
0

562
29
0

534
0

236
0

236
830
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企业主要财务指标（一）
单位：万元

销售费用、管理
费用、研发费用、
财务费用合计

125055
—

24630
0

15116
0
0

3576
735

3466
1737

26521
26521

0
0

12304
2281

0
10024

0
4619

0
4619

25353

营业利润

3042
—

-14133
0

-9735
0
0

-1569
163

-903
-2090
10095
10095

0
0

-1012
-1140

0
128

0
-593

0
-593

12389

从业人员
平均人数
（人）

19950
—

5000
0

3456
0
0

144
124
320
956

1806
1806

0
0

1805
1385

0
420

0
3703

0
3703
1970

利润总额

13381
—

-6471
0

-4410
0
0

-1557
148

1267
-1918
9716
9716

0
0

-851
-1138

0
287

0
-555

0
-555

13782

应付职工薪酬 应交增值税

145543
—

28318
0

15943
0
0

1965
499

1900
8012

27998
27998

0
0

5235
3111

0
2124

0
17299

0
17299
21464

10751
—

2759
0

1335
0
0

1206
58
49

112
918
918

0
0

576
181

0
395

0
1872

0
1872
4125
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按企业性质分规模以上

行 业

研究和试验发展

专业技术服务业

科技推广和应用服务业

水利、环境和公共设施管理业

水利管理业

生态保护和环境治理业

公共设施管理业

土地管理业

居民服务、修理和其他服务业

居民服务业

机动车、电子产品和日用产品修理业

其他服务业

教育

教育

卫生和社会工作

卫生

社会工作

文化、体育和娱乐业

新闻和出版业

广播、电视、电影和录音制作业

文化艺术业

体育

娱乐业

企业单位数

（个）

2
24
0
8
1
0
7
0
8
6
2
0
1
1
5
5
0
4
0
1
1
0
2

营业收入

16304
54585

0
32151
20848

0
11303

0
19240
16752
2489

0
958
958

106447
106447

0
12782

0
174

3107
0

9501

营业成本

1194
32320

0
16968
8901

0
8067

0
14475
12933
1542

0
415
415

91451
91451

0
25103

0
451

2005
0

22648

税金及附加

364
466

0
1391
1331

0
60
0

77
52
25
0
0
0
7
7
0

438
0
0

109
0

330
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企业主要财务指标（二）

销售费用、管理
费用、研发费用、
财务费用合计

8219
17134

0
8312
3289

0
5023

0
3637
3052
585

0
1321
1321
6185
6185

0
12173

0
13

683
0

11477

营业利润

8915
3474

0
5540
7328

0
-1789

0
1050
714
336

0
-778
-778
7841
7841

0
-17355

0
-275
320

0
-17400

从业人员
平均人数
（人）

28
1942

0
1341
122

0
1219

0
285
124
161

0
55
55

2926
2926

0
1059

0
10
53
0

996

利润总额

9843
3938

0
5655
7332

0
-1677

0
1173
832
341

0
-779
-779
7869
7869

0
-16157

0
-275
385

0
-16267

应付职工薪酬 应交增值税

1383
20082

0
5241
2002

0
3239

0
1078
511
567

0
257
257

32909
32909

0
5744

0
93

278
0

5373

999
3126

0
227

3
0

224
0

89
10
79
0
0
0

74
74
0

112
0
1

96
0

15

单位：万元
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单位：万人、万人公里、万吨、万吨公里

公 路 运 输 量

年 份

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

客运量

（万人）

2704

3185

3233

3281

2871

2932

2174

2109

2046

1996

1967

1032

客运周转量

（万人公里）

116381

144600

147500

159031

138327

141479

116743

113241

110000

107248

105595

53037

货运量

（万吨）

4711

6388

8410

9251

8584

9385

8524

8780

9131

9495

5761

5162

货运周转量

（万吨公里）

632339

857504

1119085

1376475

1460823

1610313

1490806

1535531

1597566

1661475

1277295

1124356
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邮 政 业 务

年份

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

邮政业务总量

（万元）

3671.0
7293.0
7746.0
8507.0
7911.0

10418.0
12120.0
12398.0
14507.0
17329.0
16034.0
12458.0
15426.0
17133.0
19000.0

2.2
27124.3
33548.3
40024.5
54005.6
67559.5

函件

（万件）

587.0
661.0
815.0
733.0
323.0
406.0
339.0
448.0
441.0
337.0
619.0
760.0

1023.0
1223.0
346.0
400.0
95.0
0.0

99.5
57.2
55.3

包裹

（万件）

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

9.7
6.0
0.0
2.8
2.0
1.8

报纸

（万份）

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2490.7
2428.8

0.0
2203.2
2151.7
2021.1

杂志

（万份）

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

142.5
119.3

0.0
243.6
193.4
192.2

快递

（万件）

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

534.3
812.7
974.3

1213.0
1799.6
2334.7
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电 信 业 务

年 份

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

电信业务总量

（万元）

100711.0
85338.0

114057.0
125503.0
145089.0
94589.0

113051.0
148376.0
313000.0
382315.0
497142.0
187814.0
202505.0
221880.0
233221.0
280507.0
397944.5
293787.5
570942.9
900847.0

1159191.4

固定电话用户

（万户）

42.2
50.3
59.4
64.7
77.9
90.0
97.4

100.5
86.0
80.8
75.2
71.6
63.7
59.0
56.6
46.5
36.5
31.4
26.9
25.5
22.1

移动电话用户

（万户）

23.2
33.7
39.0
57.0
63.3
68.8
89.3

125.0
124.7
196.4
172.6
185.3
192.1
209.7
203.9
199.0
193.6
202.6
206.8
209.4
210.7

（固定）互联网

宽带接入用户

（万户）

1.6
4.7
5.3
7.3
4.0
7.0

11.0
19.8
25.2
31.5
31.9
33.6
35.5
37.6
41.2
43.8
52.1
57.4
62.5
65.8
71.1
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